证券代码：

002225

证券简称：濮耐股份 公告编号：

2015-107

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

关于中国证监会对公司提交的《关于撤回非公开

发行股票申请文件审查的申请》之批复的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年11月17日召开的第三届

董事会第二十四次会议审议通过了《关于终止非公开发行股票事项的议案》，决定终止2015年非公

开发行股票事项。 详见2015年11月18日刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上的《关

于终止非公开发行股票事项的公告》（公告编号：2015-104）。

公司于2015年11月23日向中国证监会提交了《关于撤回濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公

司2015年度非公开发行A股股票申请文件的申请》（濮耐司发【2015】048号）。

公司于近日收到了中国证监会下发的 《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（【2015】

198号），中国证监会根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十条的有关规定，

决定终止对公司2015年6月18日提交的《濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司关于2015年度非

公开发行股票的申请报告》的行政许可申请的审查。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

董事会

2015年12月8日

证券代码：

601677

证券简称：明泰铝业 公告编号：临

2015-078

河南明泰铝业股份有限公司非公开发行股票股本结构变动补充说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南明泰铝业股份有限公司（以下简称“明泰铝业” 或“公司” ）于2015年12月5日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及中国证券报、证券日报上披露了《河南明泰铝

业股份有限公司非公开发行股票发行结果暨股份变动公告》，其中“四、本次发行前后公司

股本结构变动表”披露如下：

本次发行前后股本结构变动情况如下：

类别

本次发行前 本次变动 本次发行后

持股总数

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股总数

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件流通股 16,756,000 4.01 65,000,000 81,756,000 16.94

二、无限售条件流通股 401,000,000 95.99 0 401,000,000 83.06

股份总数 417,756,000 100.00 65,000,000 482,756,000 100.00

现根据上海证券交易所有关法律法规，将本次发行前后股本结构变动情况细分列示如下：

单位：股

类别 变动前 变动数 变动后

一、有限售条

件的流通股

份

1、其他境内法人持有股份 0 65,000,000 65,000,000

2、境内自然人持有股份 16,756,000 0 16,756,000

有限售条件的流通股份合计 16,756,000 65,000,000 81,756,000

二、无限售条

件的流通股

份

A股 401,000,000 0 401,000,000

无限售条件的流通股份合计 401,000,000 0 401,000,000

股份总额 合计 417,756,000 65,000,000 482,756,000

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司董事会

2015年12月7日

证券代码：

603117

证券简称：万林股份 公告编号：临

2015-028

江苏万林现代物流股份有限公司关于第二届董事会第十一次会议决议的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年12月4日召开第二届

董事会第十一次会议，相关公告于2015年12月5日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.

com.cn)及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》上，由于工作人员

笔误，原《第二届董事会第十一次会议决议公告》（公告编号为临2015-024）“二、董事会

会议审议情况”之“3、《关于召开2015年第一次临时股东大会的议案》” 中的2015年第一

次临时股东大会召开日期与《关于召开2015年第一次临时股东大会的通知》（公告编号为

临 2015-027）中的2015年第一次临时股东大会召开日期不一致。

现对《第二届董事会第十一次会议决议公告》（公告编号为临2015-024） “二、董事

会会议审议情况”之“3、《关于召开2015年第一次临时股东大会的议案》”作如下更正：

更正前为：

“同意公司于2015年12月22日召开2015年第一次临时股东大会。 具体详见公司2015

年12月5日刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》、《中国证券